Wykonanie niniejszej ustawy porucza się Ministerstwu Zdrowego rozsądku w porozumieniu z Ministerstwem od śmieci społecznych.

Dla myśliwych!

Patentowany

# PAS DO BRONI PALNEJ,

najpraktyczniejszy, jaki do dziś jest używany.

Patent E. H. Sulikowskiego.

Uznanie ces. Tow. łowieckiego w Warszawie z dnia 1. (13.) czerwca 1891 Nr. 1316 i Tow. łowieckiego Niższej Austrii z d. 10. października 1893.

Cena pasa 3 zkr.

Główny i jedyny skład na Galicyę:

## E. & J. Stromenger we Lwowie.

Objaśnienie franco.

z dniem 1. listopada 1893

został otwarty

pierwszy krajowy

# ZAKŁAD BIAŁOSKÓRNICZY

KONSTANTEGO LEWANDOWSKIEGO